CHAMADA DE SELEÇÃO PÚBLICA PARA INGRESSO AO MESTRADO (N.01/2023)

DO MESTRADO PROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA- PROFSAÚDE

ERRATA N° 3

A Comissão de Seleção Nacional do PROFSAÚDE torna público a devida alteração no edital

supracitado:

ITEM 6.9 - QUADROS COM UNIDADES FEDERADAS, INSTITUIÇÕES DE INSCRIÇÃO,

PROCEDIMENTOS PARA INSCRIÇÃO E PROCEDIMENTOS PARA RECURSOS POR

REGIÃO

Onde se lê: Universidade Federal do Paraná – UFPR

A inscrição será feita, exclusivamente, via internet. O (a) candidato (a) deverá acessar o link:

https://siga.ufpr.br/siga/visitante/processoseletivo/index.jsp?sequencial=3862, anexando o formulário

de inscrição (anexo III) devidamente preenchido e assinado e todos os documentos exigidos no item

6.10 deste edital (formato PDF). A documentação comprobatória dos itens pontuados no Roteiro para

a Análise de Currículo (anexo VI) deve ser enviada na ordem indicada no Roteiro.

Leia-se: Universidade Federal do Paraná – UFPR

A inscrição será feita, exclusivamente, via internet. O (a) candidato (a) deverá acessar o link:

https://siga.ufpr.br/siga/visitante/processoseletivo/index.jsp?sequencial=3897, anexando o formulário

de inscrição (anexo III) devidamente preenchido e assinado e todos os documentos exigidos no item

6.10 deste edital (formato PDF). A documentação comprobatória dos itens pontuados no Roteiro para

a Análise de Currículo (anexo VI) deve ser enviada na ordem indicada no Roteiro.

COMISSÃO DE SELEÇÃO NACIONAL

Carla Pacheco Teixeira – FIOCRUZ

Cesar Augusto Orazem Favoreto – UERJ

Deivisson Vianna Dantas dos Santos – UFPR
Katia Fernanda Alves Moreira – UNIR

Maria Cristina Rodrigues Guilam – FIOCRUZ

Sônia Maria Lemos – UEA

Rio de Janeiro- RJ, 21 de dezembro de 2023.